
REF. MAL55603

6 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Unik finca till salu med egen vingård i Montuiri, Mallorca.
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Mallorca-regionen »  07230

5
Sovrum  

5
Badrum  

718m²
Planlösning  

15.954m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxig 2-vånings lantlig villa. 5-6 bäddar/bad, pool, AC,
golvvärme, sol, eldstäder, garage. Färdigställande
planeras till maj 2025

Inbäddat i de pittoreska kullarna i Montuiri, erbjuder denna fantastiska nybyggnad
den perfekta blandningen av modern lyx och traditionell Mallorca charm. Denna
exceptionella fastighet har 451 m² boyta på två våningar, och inkluderar 5-6 sovrum
och badrum, ett rymligt vardagsrum med kök och vardagsrum och en 64 m² stor pool.
Njut av golvvärme, luftkonditionering, solenergi och två öppna eldstäder för ultimat
komfort.

Ett separat pensionat och ett stort garage bidrar till lyxen och bekvämligheten, allt
inom den expansiva 15 000 m² stora tomten. Utöver dess unika dragningskraft lovar
etablerade vingårdar på landet framtida vinproduktion. Upplev lugnet på
landsbygden, men ändå bara 30 minuters bilresa från den livliga staden Palma.
Färdigställande förväntas i maj 2025.

lucasfox.se/go/mal55603

Trädgård, Swimming pool, Vingårdar,
Naturligt ljus, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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